- si $x = 1$ fit $s = A = 0$
 - $x = \frac{1}{a}$ - - - $s = B$
 - $x = \frac{1}{a^2}$ - - - $s = C$
 - $x = \frac{1}{a^3}$ - - - $s = D$
 - $x = \frac{1}{a^4}$ - - - $s = E$
- etc.

Quod si iam ponatur $x = \frac{1}{a}$; fiet $s = B$, et $t = A = 0$, quia t oritur ex s , si loco x scribatur ax : ex praecedentibus oritur:

$1 + B = (1 - \frac{1}{a})(1 - \frac{1}{a^2})(1 - \frac{1}{a^3})(1 - \frac{1}{a^4})(1 - \frac{1}{a^5}) \text{ etc.}$
 seu $B = -1 + (1 - \frac{1}{a})(1 - \frac{1}{a^2})(1 - \frac{1}{a^3})(1 - \frac{1}{a^4})(1 - \frac{1}{a^5}) \text{ etc.}$
 sic si $a = 10$, fiet $B = -0, 1099899000000998$.

§. 9. Sit $x = \frac{1}{a^2}$, eritque $s = C$, et $t = B$; vnde habebitur;

$1 + C - B = (1 - \frac{1}{a^2})(1 - \frac{1}{a^3})(1 - \frac{1}{a^4})(1 - \frac{1}{a^5}) \text{ etc.}$
 ad hanc addatur prior $1 + B$, eritque:
 $2 + C = (2 - \frac{1}{a})(1 - \frac{1}{a^2})(1 - \frac{1}{a^3})(1 - \frac{1}{a^4})(1 - \frac{1}{a^5}) \text{ etc.}$
M 2 et

et $C = -2 + (2 - \frac{1}{a})(1 - \frac{1}{a^2})(1 - \frac{1}{a^3})(1 - \frac{1}{a^4})(1 - \frac{1}{a^5})$ etc.
 Vel ipsa serie eliminata erit :

$$1 + B = (1 - \frac{1}{a})(1 + C - B), \text{ seu } C - 2B = \frac{1}{a}(1 + C - B).$$

Simili modo si ponatur $x = \frac{1}{a^s}$, erit $s = D$, et $t = C$,
 unde fiet :

$$1 + D - C = (1 - \frac{1}{a^s})(1 - \frac{1}{a^t})(1 - \frac{1}{a^5})(1 - \frac{1}{a^6}) \text{ etc.}$$

ad quam prior series addita praebebit :

$$3 + D = (3 - \frac{1}{a} - \frac{1}{a^2} + \frac{1}{a^3})(1 - \frac{1}{a^s})(1 - \frac{1}{a^t})(1 - \frac{1}{a^5})(1 - \frac{1}{a^6}) \text{ etc.}$$

Ac posito $x = \frac{1}{a^t}$ cum fiat :

$$1 + E - D = (1 - \frac{1}{a^t})(1 - \frac{1}{a^s})(1 - \frac{1}{a^6})(1 - \frac{1}{a^7}) \text{ etc. erit}$$

$$4 + E = (4 - \frac{1}{a} - \frac{1}{a^2} - \frac{1}{a^3} + \frac{1}{a^4} + \frac{1}{a^5} - \frac{1}{a^6})(1 - \frac{1}{a^t})(1 - \frac{1}{a^s})(1 - \frac{1}{a^6}) \text{ etc.}$$

sicque quousque libuerit, ulterius progredi licet.

§. 10. Potest autem inter ternos valores summae
 seriei s , pro ternis valoribus ipsius x successivis, relatio per
 expressionem finitam exhiberi. Manente enim pro valo-
 re x summa $= s$, fit si loco x ponatur ax , summa se-
 riei $= t$, et si loco x ponatur ax^2 , fit summa seriei
 $= u$. Cum igitur inter t et s hanc inuenerimus re-
 lationem :

$$1 + s - t = (1 - x)(1 - \frac{x}{a})(1 - \frac{x}{a^2})(1 - \frac{x}{a^3})(1 - \frac{x}{a^4}) \text{ etc.}$$

si hic pro x scribamus ax , prodibit relatio similis inter
 u et t :